
Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2

Vaše zn. Sp.zn. Čj. Praha
47515/24/1000 52245/24/1000 25.4.2024

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha, byla dne 12.4.2024,
pod č.j. ČOI 47515/24/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete
poskytnutí následujících informací: „Dobrý den, ke spisu ČOI 96019/23/0100 žádám
o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o výšipokuty,kterou obdržel pan od České
obchodní inspekce a zda-li ji již uhradil. Poskytněte nám prosím anonymizované rozhodnutí“.

K Vaší žádosti Vám poskytuji Vámi požadované informace, které jsou obsaženy

v přiložené příloze s tím, že uvádím, že pokuta nebyla dosud pane

uhrazena.

S pozdravem

Mgr. Karel Mojžíš
ředitel České obchodní inspekce
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha
podepsáno elektronicky

Příloha

příkaz ze dne 15.12.2023, č.j. ČOI 156867/23/1000


